

Årsredovisning
för
Flygelcenter i Sverige AB
556835-7627

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ingmar Öjefelt, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Flygelcenter i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2011 och består till övervägande del av försäljning samt reparationer och underhåll av främst flyglar och pianon. Bolaget har bland annat Sverigeagenturen för det italienska flygelmärket Fazioli. Försäljningsverksamheten bedrivs företrädesvis i förhyrda lokaler på Östermalm i Stockholm men även till viss del från Borlänge där företaget har sitt säte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 484	1 141	2 431	1 052
Resultat efter finansiella poster	100	2	240	57
Soliditet (%)	43,8	35,6	31,0	11,8

Med större affärer har omsättningen ökat 2023 jämfört med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 046	1 251	361 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 251	-1 251	0
Årets resultat			79 361	79 361
Belopp vid årets utgång	50 000	311 297	79 361	440 658

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 46 000 kr (46 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 298
årets vinst	79 361
	390 659
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	340 659
	390 659

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 484 457	1 141 038
Summa rörelseintäkter		2 484 457	1 141 038
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 916 809	-660 544
Övriga externa kostnader		-304 348	-266 778
Personalkostnader	2	-140 803	-199 623
Summa rörelsekostnader		-2 361 960	-1 126 945
Rörelseresultat		122 497	14 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 514	-12 418
Summa finansiella poster		-22 087	-12 418
Resultat efter finansiella poster		100 410	1 675
Resultat före skatt		100 410	1 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 049	-424
Årets resultat		79 361	1 251

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

752 336

835 236

Summa varulager

752 336

835 236

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 000

0

Övriga fordringar

99 338

70 727

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 411

110 000

Summa kortfristiga fordringar

252 749

180 727

Summa omsättningstillgångar

1 005 085

1 015 963

SUMMA TILLGÅNGAR

1 005 085

1 015 963

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 298	310 047
Årets resultat		79 361	1 251
Summa fritt eget kapital		390 659	311 298
Summa eget kapital		440 659	361 298
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	227 613	251 111
Summa långfristiga skulder		227 613	251 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 029	4 989
Skatteskulder		0	25 994
Övriga skulder		236 494	253 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 290	119 290
Summa kortfristiga skulder		336 813	403 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 005 085	1 015 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	227 613	251 111

Borlänge 2024-06-27

Mats Ingmar Öjefelt
Mats Ingmar Öjefelt